

**Årsredovisning**  
för  
**Lövefors KBT AB**  
559387-4109

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Linda Lövefors, Styrelseledamot  
2025-06-18

Styrelsen för Lövefors KBT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024, vilket är företagets första verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Psykologverksamhet med fokus på bedömning och behandling utifrån kognitiv beteendeterapeutisk grund. Behandling för olika psykiatriska tillstånd vilka förmedlas individuellt, i par eller i gruppformat baserat på gjord bedömning och behov.Handledningstjänster till olika verksamheter så som socialtjänst, primärvård och psykiatri erbjuds. Utbildningsinsatser eller upphandlade föreläsningar är inom ramen för denna verksamhet efter överenskommelse. Verksamheten inkluderar även handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (18 mån)
Nettoomsättning	1 387	2 016
Resultat efter finansiella poster	140	639
Soliditet (%)	66,4	66,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% vilket beror på att föregående år hade förlängt räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		506 362	<b>531 362</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		506 362	-506 362	<b>0</b>
Årets resultat			111 090	<b>111 090</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>306 362</b>	<b>111 090</b>	<b>442 452</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	306 362
årets vinst	111 090
	<b>417 452</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	417 452
	<b>417 452</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2022-07-01  
-2023-12-31  
(18 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 387 367

2 015 705

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 387 367**

**2 015 705**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-264 437

-319 615

Personalkostnader

2

-989 783

-1 060 996

**Summa rörelsekostnader**

**-1 254 220**

**-1 380 611**

**Rörelseresultat**

**133 147**

**635 094**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter

6 735

3 950

Räntekostnader

0

-8

**Summa finansiella poster**

**6 735**

**3 942**

**Resultat efter finansiella poster**

**139 882**

**639 036**

**Resultat före skatt**

**139 882**

**639 036**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-28 792

-132 674

**Årets resultat**

**111 090**

**506 362**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

100 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**100 000**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**100 000**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

131 669

132 750

Övriga fordringar

70 143

322

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

29 019

28 591

**Summa kortfristiga fordringar**

**230 831**

**161 663**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

335 229

640 929

**Summa kassa och bank**

**335 229**

**640 929**

**Summa omsättningstillgångar**

**566 060**

**802 592**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**666 060**

**802 592**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		306 362	0
Årets resultat		111 090	506 362
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>417 452</b>	<b>506 362</b>
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>417 452</b>	<b>506 362</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 094	0
Skatteskulder		0	142 368
Övriga skulder		143 833	122 862
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 681	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>223 608</b>	<b>271 230</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>666 060</b>	<b>802 592</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-07-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	100 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Cecilia Sterneborg, Ekonomibyran Geab AB

Uppsala 2025-06-18

*Linda Lövefors*  
Linda Lövefors